закупівлі за Договором та викласти абзац 1 пункту
3.1. Договору викласти в наступній редакції: «Ціна
договору визначається на підставі договірної ціни
(Додаток 1 до Договору) і становить 148 302 031,05
грн. без ПДВ, крім того ПДВ 29660406,21 грн.
разом з ПДВ 177 962 437,26 грн. (сто сімдесят сім
мільйонів дев’ятсот шістдесят дві тисячі чотириста
тридцять сім гривень 26 коп.) в тому числі: 2020 рік
– 170 678 671,95 грн.; 2021 рік – 7 283 765,31 грн.».